CONTACTOS CC.AA. PARA EL SISTEMA INFOVI

CC.AA. Centro Directivo Persona de contacto TELEFONO E-MAIL
950011036
Almeria dppiaa.svagic.dtal.capadr@juntadeandalucia.es
950011046
956007665
Cadiz dppiaa.svagic.dtca.capadr@juntadeandalucia.es
956007666
957001098
Cordoba 957003651 dppiaa.svagic.dtco.capdr@juntadeandalucia.es
957005711
Granada 958025100 dppiaa.svagic.dtgr.capadr@juntadeandalucia.es
959005150
Direccién General de Industrias, Jefe/a de Promocion
ANDALUCIA L, o Huelva Industrial y Asociacionismo 600161531 dppiaa.svagic.dthu.capadr@juntadeandalucia.es
Innovacion y Cadena Agroalimentaria .
Agrario
677981683
953001046
Jaén dppiaa.svagic.dtja.capadr@juntadeandalucia.es
953365130
616654402
Malaga ria.dtma.capadr@juntadeandalucia.es
626480374
670940700
671560801
Sevilla dppiaa.svagic.dtse.capadr@juntadeandalucia.es
671560844
671597970
Celia Lejarraga Ayala 976714604 clejarraga@aragon.es
Direccién General de Innovacién y Promocién
ARAGON Agroalimentaria/ Servicio de ayudas a la organizacién de |Oscar Martin Estallo 976714604 omartine@aragon.es
mercados
Gema Ramirez Lopez 976714640 gramirez@aragon.es
N . . : Francisco Ferndndez Ruibal i i i i
ASTURIAS, PRINCIPADO DE Direccién General de Agricultura, Agroindustria y 085109398 calidad.agroalimentaria@asturias.org

Desarrollo Rural. Servicio de Agroindustria

Maria Luisa Carrefio Hevia

francisco.fernandezruibal@asturias.org

BALEARS, ILLES

Conselleria d'Agricultura, Medi Ambient i Territori. Servei
d'Agricultura

Aurora Segovia Perell6

971176100 ext. 66001

asegovia@dgagric.caib.es

Maria Isabel Oltra Cebolla 9711766074 mioltra@dgagric.caib.es
. . . jgongonr@gobiernodecanarias.org
José Luis Gonzélez Gonzalez 922174357 A ) )
Ireyjor@gobiernodecanarias.org

CANARIAS, ISLAS Instituto Canario de Calidad Agroalimentaria

Luis Salvador Hernandez Bethencourt 922174341 Iherbetb@gobiernodecanarias.org
CANTABRIA Servicio de Industrias y Calidad Agroalimentaria Teofilo Jorge Gomez Santoyo 942208145 gomez_tj@cantabria.es

. Servicio de Ayudas a la Transformacién Direccién General L . i .

CASTILLA Y LEON Agustin Silva Fernandez 983419500 ext 801199 |silferag@jcyl.es

de PAC

CASTILLA - LA MANCHA

Direccién General de Produccién Agroalimentaria y
Cooperativas, Servicio del Sector Vinicola

Luis Pérez Galan

925389175

serviciocontrolcalidad@jccm.es

CATALUNA Servei de Regulacié de Mercats Agroalimentaris Irene Pérez Rovira 933046700 Ext. 16627 |irper0001@gencat.cat
COMUNITAT VALENCIANA Direccién General de Desarrollo Rural y PAC Teresa Sim6 Company 961247258 simo_tercom@gva.es
Vicenta Chica Herrera 924011322 vicenta.chica@juntaex.es
Direccién General de Politica Agraria Comunitaria.
EXTREMADURA - L. & Francisco Javier Rodriguez Diestre 924011259 francisco.rodriguezd@juntaex.es
Servicio de Ayudas y Regulacion de Mercados
José Manuel Barroso Merino 924011278 josemanuel.barroso@juntaex.es
A Corufia Javier Antonio Franqueira Lépez 981184525
Servicio de la Cadena Alimentaria y Lugo José Manuel Ferreiro Fente 982294462
GALICIA Control de Practicas Comerciales cadea-agroalimentaria.medio-rural@xunta.gal
Desleales Orense José Julian Bermello Lopez 988386948
Pontevedra M2 Soledad Lépez Villaverde 986805455
MADRID, COMUNIDAD DE Subdireccion General de Produccion Agroalimentaria Pascual Antonio de Andrés 914383199 antonio.deandres@madrid.org
) Juan de La Cruz Soler Gonzalez 968366612 juand.soler@carm.es
MURCIA, REGION DE Servicio de Industrias y Promocidn Agroalimentaria
Maria Luisa de La Hera Orts 968395947 marial.delahera@carm.es
848426158
Seccion de Regulacion de Mercados i K
NAVARRA, COMUNIDAD FORAL DE g 848426170 srima@navarra.es
PAIS VASCO Direccién de Calidad e Industrias Alimentarias Ainhoa Mendizabal Bafales 945018840 ainhoa-mendizabal@euskadi.eus
Servicio de Calidad Agroalimentaria Ana'Rosa Barrio . . 941291635 abarrioc@larioja.org
RIOJA, LA (Registro operadores/instalaciones)
Servicio de Desarrollo Rural Vicente Carlos Inarejos (INFOVI) 941291918 vinarejos@larioja.org




